
Acuerdo, nombrando un Comisario de acabalas. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

1° 	Nómbrase Comisario de 	Alcabalas de la villa de 
Tipitapa, al señor don Joaquin Vasconcelos, en lugar de 
don. Antonio Garcia. 

2° 	El nombrado rendirá la fianza de quinientos pe- 
sos —Comuniquese —Managua, marzo 20 de 1869—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

